
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08.11.2017       Ужгород     № 353 

 

Про затвердження розміру  

збитків 

 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 року 

№ 284 «Про порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам», статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішенням виконкому 08.02.2017 № 32 «Про комісію», виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол № 1 від 30.08.2017 року засідання комісії з 

визначення та відшкодування збитків за користування земельними ділянками 

комунальної власності без належного оформлення правовстановлюючих 

документів та акт визначення збитків власнику землі (додаються). 

2. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) підготувати лист 

– повідомлення гр. Павлючок Г.І. про відшкодування збитків завданих 

територіальній громаді міста Ужгород у розмірі 7939,25 грн. 

3. Управлінню правового забезпечення (Пекар В.І.), у разі відмови гр. 

Павлючок Г.І. від підписання договору про добровільне відшкодування 

територіальній громаді м. Ужгород збитків, заподіяних внаслідок використання 

земельної ділянки з порушенням законодавства, та здійснення відповідної 

оплати у місячний термін з моменту одержання листа – повідомлення,  

здійснити заходи представницького характеру шляхом подання відповідного 

судового позову. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                                                                                Б. Андріїв 


